
UCHWAŁA NR XXI/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Strzelce Opolskie ze Związku Gmin Śląska Opolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), a także § 17 pkt 1) oraz § 18 statutu Związku Gmin Śląska Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. 
z 1997 r. nr 15 poz. 90 ze zm.) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Strzelce Opolskie występuje ze Związku Gmin Śląska Opolskiego z siedzibą w Opolu z dniem 
31 marca 2026 r.  

2. Uchwała podlega doręczeniu Zarządowi Związku Gmin Śląska Opolskiego, w celu oznajmienia zamiaru 
wystąpienia Gminy Strzelce Opolskie ze Związku Gmin Śląska Opolskiego, najpóźniej do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: E474FB4A-C2D4-43CB-99E2-89FEDCD813EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


